
Schulsport – Wettbewerbe 
in Bayern 
 
- Schülerliste - 
 
 
Diese Schülerliste gilt nur für den angegebenen Wettkampf; sie muss vollständig und unterschrieben sein 
und ist vor der Veranstaltung beim Wettkampfleiter abzugeben. 
 
Veranstaltung:  Vorrunde   Stadt- bzw. Landkreisfinale  Regionalausscheidung 
    Bezirksfinale  Qualifikationswettkampf  Landesfinale 
 
 Sportart       Wettkampfklasse         Jungen  Mädchen 
 am        in       
 
Schule:       
 Name 
 
       
 Anschrift, Telefon und Fax  
 
Teilnehmer Name, Vorname     Jahrgang Klasse 
 
                         1.                                 
                         2.                                 
                         3.                                 
                         4.                                 
                         5.                                 
                         6.                                 
                         7.                                 
                         8.                                 
                         9.                                 
                       10.                                 
                       11.                                 
                       12.                                 
                       13.                                 
                       14.                                 
                       15.                                 
 
 
Mannschaftsbetreuer:       
     Amtsbezeichnung, Name, Vorname 
 
 
     (Schulstempel) 
 
_______________________                                              __________________________ 
     Mannschaftsbetreuer       Schulleiter der teilnehmenden Schule 
 
Jeder Teilnehmer muss zusätzlich im Besitz eines gültigen Schülerausweises sein. 
 

 
 Förderer des Schulsports 
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